


RECEBEMOS DE E S RABELO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.074
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 3

E S RABELO RUA RIO BRANCO, 95 - - TREZE DE SETEMBRO, Boa Vista, RR - CEP: 69308360	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.074 SÉRIE: 3 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1424 0822 8982 1700 0101 5500 3000 0000 7410 1053 0065 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 214240001604084 - 22/08/2024 09:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240403846	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 22.898.217/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 84.012.533/0001-83	DATA DA EMISSÃO 22/08/2024
NOME RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RORAIMA - MPE/RR	ENDEREÇO AV. SANTOS DUMONT, 710 - SAO PEDRO	BARRIO/DISTRITO BOA VISTA	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/08/2024
MUNICÍPIO Boa Vista	FONE/FAX	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:45

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.897,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.897,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8	CARGA/RECARGA PARA EXTINTOR DE INCENDIO PÓ QUIMICO ABC 6KG	84241000	0102	5102	UN	58,0000	69,0000	4.002,00					
2	CARGA/RECARGA PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE PÓ QUIMICO ABC 8KG	84241000	0102	5102	UN	25,0000	78,0000	1.950,00					
3	CARGA/RECARGA PARA EXTINTOR DE INCENDIO PÓ QUIMICO ABC 12KG	84241000	0102	5102	UN	2,0000	95,0000	190,00					
4	CARGA/RECARGA PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE DIOXIDO DE CARBONO CO2 - 6kg	84241000	0102	5102	UN	9,0000	195,0000	1.755,00					

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CESSIDADES DA SEGURANCA NA PREVENCAO E COMBATE A PRINCIPIOS DE INCENDIOS NO AMBITO DESTA ORGAO MINISTERIAL, COM BASE NA RFD-REQUERIMENTO DE FORMALIZACAO DA DEMANDA DVSG (0828478) BEM COMO DO TR-TERMO DE REFERENCIA SAAD (0837783), DA CONTACAO DE PRECO DA EMPRESA 02 (0840761), DESPACHO DOF (0851530) SUBELEMEN TO: 4, Nº PROCESSO 005463/24-91, NOTA DE EMPENHO 25101.0001.24.00175-6

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 9662545	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO 0260 - NU PAGAMENTOS S/A AG 001 CC 17966429-0 PIX 228 98217000101 (NUBANK) BANCO DO BRASIL AG 0250-X C/C 120355-X PIX apagarabelo@hotmail.com (BANCO DO BRASIL) REGISTRO NO INMETRO Nº 007337/2020 CREDENCIAMENTO DO CORPO DE BOMBEIRO DE RORAIMA I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PEL O SIMPLES II - NÃO GERA DIREITO AO CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS DE IPI Informações Adicionais de Interesse do Fisco: ATENDER AS NE	RESERVADO AO FISCO